

# **IL BUCO ApS**

Njalsgade 19C  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2020**

---

**Christer Bredgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IL BUCO ApS  
Njalsgade 19C  
2300 København S

CVR-nr: 36558326  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder import samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 2.534.262, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.822.317. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse har i note 5 nærmere redegjort for udsigterne for selskabets fortsatte drift.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>9.047.670</b>	<b>6.792.146</b>
Personaleomkostninger .....	1	-11.086.393	-8.366.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-190.024	-212.457
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.228.747</b>	<b>-1.787.122</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-221.312	-65.504
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.450.059</b>	<b>-1.852.626</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.450.059</b>	<b>-1.852.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.450.059	-1.852.626
<b>I alt .....</b>		<b>-2.450.059</b>	<b>-1.852.626</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		385.529	442.760
Indretning af lejede lokaler .....		118.851	176.021
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>504.380</b>	<b>618.781</b>
Deposita .....		98.985	90.985
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.985</b>	<b>90.985</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>603.365</b>	<b>709.766</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		793.581	793.581
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>793.581</b>	<b>793.581</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		717.952	557.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.325.841	431.504
Andre tilgodehavender .....		131.134	0
Periodeafgrænsningsposter .....		4.787	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.179.714</b>	<b>989.417</b>
Likvide beholdninger .....		16.695	5.475
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.989.990</b>	<b>1.788.473</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.593.355</b>	<b>2.498.239</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-4.872.318	-2.338.056
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.822.318</b>	<b>-2.288.056</b>
Gæld til banker .....		60.276	214.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		766.726	519.702
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.003.393	1.433.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.560.278	2.574.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	18.763
Periodeafgrænsningsposter .....		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.415.673</b>	<b>4.786.295</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.415.673</b>	<b>4.786.295</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.593.355</b>	<b>2.498.239</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	10.621.705	8.112.174
Pensionsbidrag	385.306	220.800
Andre omkostninger til social sikring	79.382	33.837
	<u>11.086.393</u>	<u>8.366.811</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	57.171	57.171
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.853	155.286
	<u>190.024</u>	<u>212.457</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	827.962	285.853
Tilgang	75.622	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>903.584</b>	<b>285.853</b>
Af- og nedskrivning primo	-385.202	-109.831
Årets afskrivning	-132.853	-57.171
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-518.055</b>	<b>-167.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>385.529</b>	<b>118.851</b>

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der er ledelsens forventning at selskabet via egen positiv drift, samt støtte fra er søsterselskab, retablere egenkapitalen over en årrække. Selskabet har lagt en plan for afvikling af gælden til kreditorerne. På tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten, er man foran denne plan. Selskabet har fra statusdagen og frem til ultimo august opnået et positiv resultat.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	32